

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2021

Nº 45/16-3C

Иркутск

О проекте закона Иркутской области № ПЗ-877 «О внесении изменения в часть 1 статьи 8 Закона Иркутской области «О дополнительной мере социальной поддержки семей, имеющих детей, в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

# ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-877 «О внесении изменения в часть 1 статьи 8 Закона Иркутской области «О дополнительной мере социальной поддержки семей, имеющих детей, в Иркутской области» в 1-м чтении.
- 2. Комитету по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным проектом закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в виде поправок для рассмотрения во 2-м (окончательном) чтении на данном заседании Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

Я *Миди* А.В. Ведерников

# ЗАКОН

# ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 1 СТАТЬИ 8 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ МЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ СЕМЕЙ, ИМЕЮЩИХ ДЕТЕЙ, В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

### Статья 1

Внести в часть 1 статьи 8 Закона Иркутской области от 3 ноября 2011 года № 101-ОЗ «О дополнительной мере социальной поддержки семей. имеюших детей, Иркутской области» В (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2011, № 36, т. 2; 2012, № 47, т. 1; 2013, № 4, т.2, № 5, т. 1; 2014, № 13, т.1, № 16; 2015, № 21, № 24-25, т.1; 2016, № 36; 2017, № 47, т. 1; 2018, № 59, т. 1, № 61, т. 1, № 62; 2019, № 12(В), № 14-15, т. 1, 2020, № 28(В), 28; Областная, 2020, 29 2021, 14 мая) изменение, дополнив ee словами индивидуальному предпринимателю, осуществляющему строительство индивидуального жилого дома».

# Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Иркутской области		И.И. Кобзев
г. Иркутск «» №	2021 года	